publicas missas agat, neque slationes in

eodem cocnoliio indicai, ne servorum Dei

qnies quoquomodo populari conventu per-

luibari valeat, neque paiatas, aut nian-

sionaticos exinde piaesumat cxigere. Su-
sceptioncni ;hi!;'ììi lideliura, etreiigiosorum

virorum alquc benelìceniiani, quam inbet

Apostdlus lunclis cxhibendam, prò possi-

bililale loci et Iik ultalum, non modo ibi-

dem fieri non deneganius, verum eliam

suadenius: scd et mmiusin numero cori-

gregalionis adeo conserveUir, ut nec plu-

ralitas penuriam, nec paucilas inhabilan-

tium dcstilHlionem loci inducere valeat.

Privilegium quoque a praedecessore no-
stro piae memoriae papa Nicolao eidem

monaslerio coliatum nostra auctoriiate

conlirmamus: excepto dnntaxat, quod
ipse sub nomine ancillarum Dei, quae

ibidem prò crebris infestationibus saoculi

nune ordinabililer nianere nequeunt, il-

lud delcgavit: nos vero aptioris utilitatis

gratia, seu babilu monacliorum esse con-

gruenter dccernimus. Siquis vero regum.

An. C. 879

Domini nostri lesu Christi, quatenus et

hic fructuin bonae actionis recipiant, et

apud districlum iudicem praemia aelernao

pacis inveniant.

Scriptum per nianum Gregorii notarii

regionarii, et scriniarii sanctae romanae

Ecdesiae in mense septembri, indict. xii.

Datum per manum Walperti episcoui

S. Porluensis Ecclesiae in kal. octobris,

domini Ioannis papae Vili anno vi, indi-.

elione supradicta xii (I).

Dal. die 29 septembris, anno Domini 879,

pontif. Ioannis anno vi.

episcopornm, sacerdotum, abbatum, iii-

dicum, comitum, ani saecularium perso-

narum, contra liane noslrae insiitutionis

paginam venire lenlaverit, percussus apo-

stolico anathemate, poteslatis honorisve

sui dignitate careat, reumque se coram
divino iudicio cognoscat, et nisi ea, quae

:i se male acta sunt, defleverit, a sacra-

tissinìo corpore Domini nostri lesu Chri-

sti alienus fiat, alque aeterno examini

disti'ict:i(' nllionis suhiaceat. Ciinclis au-

leui cidcm loco iiuta servuulibus su j):ix

XXIII.

Monmterio Caput Trebiae a Carolomanno

constructo, vionastcrium S. Sixti ad An-
gilbergae iinperatriris preces a Ioanne

PP. cuu/innalur (5). ,

SUMMARIUM
'

Exiirdium. — Cuiquam regali, voi alia pote-

st.ile praeilitae persunne haec violare, bona
.nliciinro, eie, sub aiialheiiiatis poeiia inter-

(licilur. — Episcopus l'Iaceutiiius si ([iiam

niolestiam monasterio Caput Trebiae iiitu-

lerit, omne ius cbrismatis, ortlinalionis coii-

l'eroiulae etc. admittat.

Ioannes episcopus servus servorum Dei dilectae